
ZARZĄDZENIE NR 144/2024
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 17.07.2024 r.

w sprawie  udzielenia  upoważnienia  do prowadzenia  postępowań w sprawach dotyczących 
bonu energetycznego a także przekazywania informacji o przyznaniu bonu energetycznego.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz.  U.  z  2024 r.  poz.  609 ze zm.)  oraz art.  4  ust.  4  ustawy z dnia 23 maja  2024 r.  o  bonie  
energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu 
ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. poz. 859) zarządza się, co następuje: 

§ 1

Udziela  się,  na  wniosek  Kierownika  Miejsko  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w  Kowalewie  Pomorskim  z  dnia  17.07.2024  r.,  upoważnienia  do  prowadzenia  postępowań
w sprawach dotyczących bonu energetycznego a także przekazywania informacji o przyznaniu bonu 
energetycznego:
-  Pani  Kamili  Gajewskiej  zatrudnionej  na  stanowisku  samodzielnego  referenta  w  Miejsko 
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej,
-  Pani Magdaleny Klimkowskiej zatrudnionej na stanowisku pomocy administracyjnej w Miejsko 
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej, upoważnionej do prowadzenia postępowań w sprawach,
-  Pani  Natalii  Ostrowskiej  zatrudnionej  na  stanowisku  pomocy  administracyjnej  w  Miejsko 
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej,

 
§ 2

Upoważnienie, o którym mowa jest w § 1, zostaje udzielone na czas nieokreślony. Wygasa 
ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
/-/ Jacek Żurawski

Sporz. M.J.


